
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

НЕМЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

ГЛАВА РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.07.2017 № 3                                                                              с. Гальбштадт 

 

Об объявлении публичных слушаний 

по утверждению Устава 

муниципального образования  

Немецкий национальный район 

Алтайского края 

 
 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Немецкий 

национальный район Алтайского края,  

 

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Объявить публичные слушания по утверждению Устава 

муниципального образования  Немецкий национальный район Алтайского 

края. 

2. Определить место и время проведения публичных слушаний - зал 

заседаний Администрации Немецкого национального района Алтайского 

края  14.07.2017 года 10 час. 00 мин. 

3. Назначить ответственным лицом  за подготовку и проведение 

публичных слушаний Марушкину С.А., начальника юридического отдела 

Администрации района. 

 

 

Глава района                                                                                              П.Р. Боос 

 

 

 

 

 

 

 

 



Положение о Порядке участия граждан в обсуждении и учете 

предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о 

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 

Немецкий национальный район Алтайского края, утвержденное решением 

Районного Совета депутатов Немецкого национального ра йона Алтайского 

края от 11.05.2007 № 27, размещено на официальном сайте Администрации 

района www.admin-nnr.ru в разделе Районный совет депутатов / НПА  


